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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K51726022O

2. Data e Regjistrimit 26/05/2005

3. Emri i Subjektit ND  TRAJTIMIT TE STUDENTEVE  NR 3

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 26/05/2005

6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/05/2005      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Godina Nr.6, Universiteti Bujqësor i 
Tiranës 

8. Kapitali 154.743.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 154743000.0000

154.743,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Trajtimi i studenteve te Universitetit Bujqesor te Tiranes ne 
konvikt. Shoqeria brenda caqeve te parashikuara nga legjislacioni 
ne fuqi, do te kryeje çdo operacion tregtar financiar, qe lidhet 
drejteperdrejt ose terthorazi me objektin e saj.
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13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Ndue Ndoci14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  15/02/2018 Deri : 15/02/2021
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Jonida Halili

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  08/09/2016 Deri : 08/09/2019

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Alban Dokushi

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  13/09/2017 Deri : 13/09/2020

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Julian Mulita

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  08/09/2016 Deri : 08/09/2019

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 
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Vera Lala25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 22/05/2012 Deri : 

Vullnetare Çela26.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
26.1  Afati i emërimit Nga : 22/05/2012 Deri : 

Bashkia Tirane
Me te drejte vote               : 154743.0000
Pa te drejte vote               : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ND  TRAJTIMIT TE STUDENTEVE  NR 3
E-Mail: trajtimstudentinr3@gmail.com  
Telefon: 048/301908  
Të Tjera: 
www.ndermarrja_tratim_studenti_nr_3@hotmail.com. Z. 
Genti Gazheli (Kryetar i Keshillit Mbikqyres dhe Perfaqesues 
i MZHETS). Z. Julian Mulita ( Perfaqesues i Ministrise se 
Arsimit dhe Sporteve). Z. Halil Kaloshi ( Perfaqesues i 
Ministrise se Financave).

30. Statusi: Çregjistruar pa Likuidim

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-422814-07-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 23/06
/2005

Numri i Vendimit:33707, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-31.01.2006. Emri i subjektit-ND  TRAJTIMIT TE STUDENTEVE  NR 
3. Forma ligjore-SHA. Data e themelimit-20.06.2005 Selia-Tirane. Kohezgjatja-Pa afat. 
Kapitali- 217 700 000 leke, ndare ne 217 700 aksione me vlere nominale 1 000 leke secili. 
Objekti-Furnizim dhe trajtim i studenteve te Universitetit Bujqesor Kamez-Tirane ne 
menca dhe konvikte. Perfaqesuesi ligjor-Elidiana Canaj. Aksioner-Minisria e Ekonomise.  
Keshilli Mbikqyres-Dafina Cenaj, Gjenovefa Arizaj dhe Shpetim Kaci.
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Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-15.12.2007 (257).pdf

2. 31/01
/2006

Numri i Vendimit:33707/1, Gjykata:Tirane
Depozitimin e Urdherit Nr.233 date 14.12.2005 te Ministrit te Ekonomise ,Tregtise dhe 
Energjetikes ku eshte vendosur lirimi nga detyra i anetareve te Keshillit Mbikqyres 
znj.Gjinovefa Harizi, z.Shpetim Kaçi dhe znj.Dafina Cenaj.Jane emeruar anetare te rinj te 
Keshillit Mbikqyres znj.Vjollca Karapici, z.Shkelzen Marku dhe znj.Elfrida Bino.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-15.12.2007 (257).pdf

14/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-790411-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit nr.46 dt.22.04.2007 te Ministrit te 
Ekonomise Tregtise dhe Energjetikes per lirimin nga detyra e anetarit te Keshillit 
Mbikqyres zj.Vjollca Karapici dhe emerimin ne Keshillin Mbikqyres z.Spartak Kuqo. 
Depozitimi i Vendimit nr.2 dt.14.12.2005 te Keshillit Mbikqyres per lirimin e znj. Elida 
Canaj nga detyra e Drejtores se shoqerise dhe emerimin e z.Isuf Neli si Drejtor i shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Isuf Neli")                      Nga data "14/12/2005"                        
Ne daten "14/12/2009"           
eshte larguar administratori:            ("ELIDIANA CANAJ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Spartak Kuqo")                      Nga data "22/01/2007"                        
Ne daten "22/01/2011"           
eshte larguar anetari:            ("Vjollca Karapici")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-809047-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.14 dt.16.07.2007 te Keshillit 
Mbikqyres te shoqerise per lirimin nga detyra e Drejtorit z.Isuf Neli dhe emerimin Drejtor i 
"Trajtimi i Studenteve Nr.3" sh.a. te z.Xhemal Doda. Depozitimi i Urdhrit nr.622 
dt.31.08.2007 te Ministrit te Ekonomise Tregtise dhe Energjetikes per lirimin nga detyra e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25D27B0A-B8A6-448E-A64A-4D976E6A5CBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25D27B0A-B8A6-448E-A64A-4D976E6A5CBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8CB4CA9-76D3-439D-BD2A-7E330B60F131
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8CB4CA9-76D3-439D-BD2A-7E330B60F131
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B42390C-F3CF-4141-9A00-EB2416D6160B
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anetarit te Keshillit Mbikqyres z.Spartak Kuqo dhe emerimin anetar ne Keshillin 
Mbikqyres z.Agim Bregasi. Depozitimi i Urdhrit nr. 1098 dt.22.12.2009 te Ministrit te 
Ekonomise Tregtise dhe Energjetikes per lirimin nga detyra e anetareve te Keshillit 
Mbikqyres: z.Shkelzen Marku, zj.Elfrida Bino dhe emerimin ne Keshillin Mbikqyres: 
z.Florian Nurçe, z.Hasan Metuku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("XHEMAL DODA")                      Nga data 
"16/07/2007"           
eshte larguar administratori:            ("Isuf Neli")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("HASAN METUKU")                      Nga data "22/12/2009"           
eshte shtuar anetari:            ("FLORIAN NURÇE")                      Nga data 
"22/12/2009"           
eshte shtuar anetari:            ("AGIM BREGASI")                      Nga data "31/08/2007"           
eshte larguar anetari:            ("Spartak Kuqo")         
eshte larguar anetari:            ("ELFRIDA BINO")         
eshte larguar anetari:            ("Shkelzen Marku")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-809456-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te keshillit mbikqyres, date 01.07.2008, 
per zevendesimin e administratorit.  Depozitimi i vendimit te aksionarit te vetem, date 
03.03.2010, per zevendesimin e nje anetari te keshillit mbikqyres. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("RAM ORUÇI")                      Nga data 
"01/07/2008"           
eshte larguar administratori:            ("XHEMAL DODA")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("SHKELQIM BERISHA")                      Nga data 
"03/03/2010"           
eshte larguar anetari:            ("HASAN METUKU")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41221D55-AFA6-4FF7-8F24-2100E0B1F1A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA1B12E3-E494-470C-B1C8-39EF67D6944E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FAD5A8C-29C5-476E-9AC9-B0FD639674A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FAD5A8C-29C5-476E-9AC9-B0FD639674A6
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-812480-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr 13,date 04.12.2008,per lirimin nga 
detyra e Drejtorit te shoqerise RAM ORUÇI.Depozitimi i vendimit nr 20,date 
04.12.2008,per emerimin ne detyren e Drejtorit te shoqerise ARBEN 
MILUSHI.Depozitimi i Urdhrit te Ministrit nr 626,date 07.09.2011,per ndryshimin e 
Anetareve te Keshillit Mbikqyres te Shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("ARBEN MILUSHI")                      Nga data 
"04/12/2008"           
eshte larguar administratori:            ("RAM ORUÇI")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Dhora Çadra")                      Nga data "07/09/2011"           
eshte shtuar anetari:            ("Sonila Metohu")                      Nga data "07/09/2011"           
eshte larguar anetari:            ("SHKELQIM BERISHA")         
eshte larguar anetari:            ("FLORIAN NURÇE")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-812861-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.03.2012,per caktimin e 
eksperteve kontabel Vera Lala dhe Vullnetare Çela per te kontrolluar llogarite vjetore te 
shoqerise. Depozitimi i vendimit nr 16,date 08.10.2010,per emerimin ne detyren e Drejtorit 
te shoqerise Sokol Delia. Depozitimi i vendimit nr 15,date 08.10.2010,per lirimin nga 
detyra e Drejtorit te shoqerise ARBEN MILUSHI.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FA6659F-E10F-4706-9FF1-054E6BDB3E9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05D23E56-DE2D-4D72-A758-1448BC345EB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9379DCC1-7540-4083-987D-C4181E04BCF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9379DCC1-7540-4083-987D-C4181E04BCF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51465627-140E-47F5-B743-637A61711550
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20A4D7C8-611A-4074-8D77-A1512A129B99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62D12BC4-544A-4DA6-BBC2-C386B50ADBCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62D12BC4-544A-4DA6-BBC2-C386B50ADBCB
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eshte shtuar administratori:            ("Sokol Delia")                      Nga data "08/10/2010"           
eshte larguar administratori:            ("ARBEN MILUSHI")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Vera Lala")                      Nga data 
"09/03/2012"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Vullnetare Çela")                      Nga data 
"09/03/2012"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Ilmi Shtepani")         
eshte larguar eksperti kontabel:            ("STAVRI PRIFTI")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-813831-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 25.05.2012 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi i Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". 
Telefon ishte            ("")          u be            ("047/200621")         
Objekti ishte            ("Furnizim dhe trajtim i studenteve te Universitetit Bujqesor Kamez-
Tirane ne menca dhe konvikte")          u be            ("Trajtimi i studenteve te Universitetit 
Bujqesor te Tiranes ne konvikt. Shoqeria brenda caqeve te parashikuara nga 
legjislacioni ne fuqi, do te kryeje çdo operacion tregtar financiar, qe lidhet 
drejteperdrejt ose terthorazi me objektin e saj.")         
Koment ishte            ("")          u be            
("www.ndermarrja_tratim_studenti_nr_3@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Godina Nr.6, Universiteti Bujqësor i Tiranës;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KODER KAMEZ;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Delia")                    , Nga 
Data ishte                      ("08/10/2010")            u be              ("22/05/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Delia")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABD59742-A921-41CA-A4A3-148FED491F22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D343C1C-1733-4990-AA90-53AC11B688FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C35790C-44ED-4F2A-B42F-A855A87017A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C35790C-44ED-4F2A-B42F-A855A87017A0
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Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("22/05/2015")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Agim Bregasi")                      Nga data "22/05/2012"                        
Ne daten "22/05/2015"           
eshte larguar anetari:            ("AGIM BREGASI")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Dhora Çadra")                    , Nga Data 
ishte                      ("07/09/2011")            u be              ("22/05/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Dhora Çadra")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("22/05/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Dhora Çadra")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Anetar")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Sonila Metohu")                    , Nga 
Data ishte                      ("07/09/2011")            u be              ("22/05/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Sonila Metohu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("22/05/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Sonila Metohu")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Anetar")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Vera Lala")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/03/2012")            u be              ("22/05/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Vullnetare Çela")                    
, Nga Data ishte                      ("09/03/2012")            u be              ("22/05/2012")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

04/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-211874-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit  Nr.19, date 04.10.2013, i Ministrit te 
Zhvillimit Ekonomik, Tregtise dhe Sipermarrjes, ne te cilin eshte urdheruar:  Lirimi nga 
detyra i anetareve aktual te Keshillit Mbikeqyres  Z.Agim Bregasi , Zj. Dhora Çadra, dhe  
Zj. Sonila Metohu dhe emerimi i anetareve te rinj , Z.Genti Gazheli, Z.Julia Mulita dhe 
Halil Kaloshi. Depozitimi i vendimit  te Keshillit Mbikqyres, Nr. 1, date 04.10.2013, ne  te 
cilin eshte vendosur:  Emerimi i Z. Genti Gazheli si kryetar i Keshillit Mbikqyres. 
Depozitimi i vendimit  te Keshillit Mbikqyres, Nr. 2, date 04.10.2013, ne te cilin eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFBA572F-4548-44A6-8423-2E094909B939
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFBA572F-4548-44A6-8423-2E094909B939
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE86FEDB-02FA-457A-8602-3888AA1609D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29D9764F-6D56-4F10-A0F5-6CD0BD729D2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11417303-E5CC-4856-B1EC-90B7D6833DFB
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vendosur:  Lirimi nga detyra e administratorit te shoqerise te  Z. Sokol Delia.   Depozitimi 
i vendimit  te Keshillit Mbikqyres, Nr. 3, date 04.10.2013, ne te cilin eshte vendosur:  
Emerimi i Z. Eris Martini, ne detyren e administratorit te shoqerise.      
Koment ishte            ("www.ndermarrja_tratim_studenti_nr_3@hotmail.com")          u be            
("www.ndermarrja_tratim_studenti_nr_3@hotmail.com. Z. Genti Gazheli (Kryetar i 
Keshillit Mbikqyres dhe Perfaqesues i MZHETS). Z. Julian Mulita ( Perfaqesues i 
Ministrise se Arsimit dhe Sporteve). Z. Halil Kaloshi ( Perfaqesues i Ministrise se 
Financave).")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eris Martini")                      Nga data "04/10/2013"                        
Ne daten "04/10/2016"           
eshte larguar administratori:            ("Sokol Delia")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Julian Mulita")                      Nga data "04/10/2013"                        
Ne daten "04/10/2016"           
eshte shtuar anetari:            ("Halil Kaloshi")                      Nga data "04/10/2013"                        
Ne daten "04/10/2016"           
eshte shtuar anetari:            ("Genti Gazheli")                      Nga data "04/10/2013"                        
Ne daten "04/10/2016"           
eshte larguar anetari:            ("Sonila Metohu")         
eshte larguar anetari:            ("Dhora Çadra")         
eshte larguar anetari:            ("Agim Bregasi")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-541224-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4944B7A-F50E-4B1B-A1A3-00F90ED230B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD608540-1C05-4611-8B6A-5021C453C100
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FED0390F-1820-4FD2-8D15-D93A95386806
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FED0390F-1820-4FD2-8D15-D93A95386806
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCCB987A-6CEC-4784-9E2F-EFC966BBD06C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F7294FE-CB0D-4429-8BF9-550B5E1CAA9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7E1DE54-4AAD-49F1-93C3-C6D6580DA449


10

Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-830795-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-078220-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i Urdhrit Nr.87/4, date 06.01.2015, të Ministrit të 
Zhvillimit Ekonomik, Turizmit Tregtisë dhe Sipërmarrjes, në të cilin është urdhëruar: 
Zvogëlimi i kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "217.700.000,00"          u be            "211.418.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "217.700,00"          u be            "211.418,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "217.700.000,00"          u be            "211.418.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("217.700.000,00")            
u be              ("211.418.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("217.700,00")            
u be              ("211.418,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-084958-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45A3703A-7B66-495D-9AB9-F4D854D088C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DF94C19-7A19-4EC1-B5B0-FCDD2DF557C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DF94C19-7A19-4EC1-B5B0-FCDD2DF557C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC5D233E-DCC0-4D47-B82B-5CE5F87721A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44C56F26-8920-40F3-BF04-BD9A7643551E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44C56F26-8920-40F3-BF04-BD9A7643551E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ABE51C0-71D9-48A3-AB33-99EA4BC0E1B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=287CBBE5-6683-4382-B161-CD15B264FEF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=287CBBE5-6683-4382-B161-CD15B264FEF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA5129E1-3A02-4090-B36B-D6232399491C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B3E09D1-3A78-472E-B62E-E99838AEF5BC
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2008.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-086720-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua Bilanci I vitit 2009

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-086748-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua Bilanci I vitit 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses

12/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-092718-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9801889A-FA47-492E-9C59-66188FD57A5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=645E5167-B258-4826-983D-B6AF9CC920E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FD3D159-5D50-4BB2-B508-BE6CA59E5DDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1F13103-0CB8-44F0-BB9F-D546B1F695F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=018610A5-F032-4ECA-B9F0-2A00C6CA9E33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDEFFFFA-1327-40D3-958A-378615D77508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B660F82-6804-4D5E-AFE2-3F5A8359B53C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B660F82-6804-4D5E-AFE2-3F5A8359B53C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D1FBAB8-DEC8-4A8E-BFF4-FBAF839C6C03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28029FF0-8F5A-4253-8FCB-4E6A61DA9DBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D37003B6-8F39-4196-8F29-7CC6C7789E03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D97D8A35-FF80-4D2D-8ADD-82CF6C0F7EB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D97D8A35-FF80-4D2D-8ADD-82CF6C0F7EB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2289F649-1811-45F1-B15D-879C5A3CB6AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECEBAF05-DFD7-4C0A-AE71-0AC23C54B9B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F15536AD-4F2B-4A33-9D83-A73DCD29D873
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Bilanci Kontabël

19/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-100643-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr.2575/1 Prot., datë 22.04.2015, të 
Ministrit të Zhvillimit Ekonomik, Turizmit Tregtisë dhe Sipërmarrjes,  për miratimin e 
bilancit kontabel te vitit 2014. Humbja e mbartur prej 56 674 890 leke te sistemohet me 
kapitalin. Raporti i sistemimit te kapitalit te pergatitet nga zj. Ludmilla Paluka, eksperte 
kontabel e autorizuar.   Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel per zvogelimin e kapitalit 
te shoqerise, date 25.05.2015. Depozitimi i urdherit Nr.2575/3 Prot., datë 16.06.2015, të 
Ministrit të Zhvillimit Ekonomik, Turizmit Tregtisë dhe Sipërmarrjes,  ku eshte urdheruar : 
Kapitali themeltar te zvogelohet per vleren 56 675 000 leke, i barabarte me 56 675 aksione 
me vlere nominale 1000 leke secila. Kapitali themeltar i shoqerise behet 154 743 000 leke, 
i barabarte me 154 743 aksione me vlere nominale 1000 leke secila. 
Vlera e Kapitalit ishte            "211.418.000,00"          u be            "154.743.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "211.418,00"          u be            "154.743,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "211.418.000,00"          u be            "154.743.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("211.418.000,00")            
u be              ("154.743.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("211.418,00")            
u be              ("154.743,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-158015-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1739B006-2F93-40D0-BCEF-EC382C92C603
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CF9267C-B3B5-42B5-A93B-3006741FEF88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A519DCD9-BE01-4CAB-9D4C-371FBA08986C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89392E08-344F-449E-ADD9-39167456483A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=322115DA-0F65-4CAA-AA82-A769C53A2704
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=322115DA-0F65-4CAA-AA82-A769C53A2704
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC47F54D-68F9-4127-BC5D-1048057335CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D43177F-985B-4F59-91D5-4C3D18A21C0D
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Bilanci Kontabël

17/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-461070-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i Urdhrit Nr.9242, date 01.12.2015, të Ministrit të 
Zhvillimit Ekonomik, Turizmit Tregtisë dhe Sipërmarrjes, në të cilin është 
urdhëruar:Lirimin nga detyra te anetarit te Keshillit Mbikqyres Z. Halil Kaloshi. Emerimin 
e Z. Ylvi Selmani si anetar te Keshillit Mbikqyres te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Ylvi Selmani")                      Nga data "01/12/2015"                        
Ne daten "01/12/2018"           
eshte larguar anetari:            ("Halil Kaloshi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-817542-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

30/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-955873-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.6497, datë 20.08.2016, “Për Lirim nga 
Këshilli Mbikëqyrës”, ku është urdhëruar: Lirimi si anetar i Këshillit Mbikëqyrë të z.Genti 
Gazheli. Depozitim i Urdhrit Nr.7299, datë 23.09.2016, “Për Emërim në Këshillin 
Mbikëqyrës”, ku është urdhëruar: Emërimin si anëtar të Këshillit Mbikëqyrës të z.Agron 
Ceka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Agron Ceka")                      Nga data "23/09/2015"                        
Ne daten "23/09/2018"           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92F6AD10-A692-4550-B515-4FE0FBFDCC40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B29DB27A-DB75-417C-8424-2F0B3D532339
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27FC362E-AE87-4F61-8B80-5C8C34F29841
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27FC362E-AE87-4F61-8B80-5C8C34F29841
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D683017-0AE0-4199-8FFE-7E7BEF78C373
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0078626B-3E16-48F8-A2FF-327EF7CB63CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0078626B-3E16-48F8-A2FF-327EF7CB63CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7814468B-86D3-40BE-85B8-69E97CE412E5
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eshte larguar anetari:            ("Genti Gazheli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-962263-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 08.09.2016 
ku eshte vendosur : Lirimin nga detyra e anetareve te Keshillit Mbikqyres Agron Ceka dhe 
Ylvi Selmani.  Emerimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres Julian Mulita, Jonida Halili 
dhe Itena Ndroqi.  Depozitimi i Ekstraktit te Regjistrit te aksioneve, te shoqerise " ND  
TRAJTIMIT TE STUDENTEVE  NR 3" sh.a., date 30.08.2016, leshuar nga Qendra e 
Regjistrimit te Aksioneve.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Bashkia Tirane")                      Numri i aksioneve 
"154.743,00             Perqindja ne kapital "100,00"                        Kontributi ne para 
"154.743.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Itena Ndroqi")                      Nga data "08/09/2016"                        
Ne daten "08/09/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Jonida Halili")                      Nga data "08/09/2016"                        
Ne daten "08/09/2019"           
eshte larguar anetari:            ("Agron Ceka")         
eshte larguar anetari:            ("Ylvi Selmani")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Julian Mulita")                    , Nga Data 
ishte                      ("04/10/2013")            u be              ("08/09/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Julian Mulita")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/10/2016")            u be              ("08/09/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C9E58B3-3154-4B54-A472-20D794F6B178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A270F29-E045-4B30-9F72-315C11E2E2D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A270F29-E045-4B30-9F72-315C11E2E2D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64A8527E-E52E-4825-B565-8F84840FBFB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=902EFF31-DEBD-4129-937B-930C7819B2FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D55FFA43-DD68-4A06-B90F-2FDD38592187
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09048E99-8FCA-48CA-A2FB-663114404A51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DA4FADF-AA2D-4ACE-90F4-697C97CBFC54
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-408158-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

23/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-519345-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 13.09.2017, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i Kryetarit te Keshillit Mbikqyres. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Alban Dokushi")                      Nga data "13/09/2017"                        
Ne daten "13/09/2020"           
eshte larguar anetari:            ("Itena Ndroqi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

30/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-712413-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit të Këshillit Mbikqyrës dt.15.02.2018, ku 
vendosi : Ndryshimin e Administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DA4FADF-AA2D-4ACE-90F4-697C97CBFC54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D88367D-AA5F-457B-975F-9323496E8596
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=802DB5F5-BED2-4B43-B047-511DAF50DF86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB01F266-6D9A-4126-8D7B-7A2468E2CC66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12F427FF-A4E9-4534-893B-94D95AA10925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A76C006C-B9BB-4F83-897F-BEB848290746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=587DCFD4-DA0D-4F96-A343-C4EA339B5A31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0705B554-BB5F-4104-AB21-EFBA0A247A0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3950CC43-2635-405B-9F08-F11AF3677B44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90431598-BB18-48BE-88A7-F804D67422BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90431598-BB18-48BE-88A7-F804D67422BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB808A6C-1494-41A4-B3F1-68E7AD0CCA18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBF61C79-ABD5-4C3B-9A54-A0626D1D9344
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBF61C79-ABD5-4C3B-9A54-A0626D1D9344
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5E76866-1BC5-4D04-8C73-B0C4057A6293
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eshte shtuar administratori:            ("Ndue Ndoci")                      Nga data "15/02/2018"                        
Ne daten "15/02/2021"           
eshte larguar administratori:            ("Eris Martini")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-904497-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.08.2018, ku eshte vendosur, 
deklarimi i te dhenave vullnetare te shoqerise.
Telefon ishte            ("047/200621")          u be            ("048/301908")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("trajtimstudentinr3@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-515101-06-20 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per Projekt bashkimi me Perthithje.

Lista e Dokumenteve:
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Projektmarreveshja e bashkimit
Raport i ekspertëve
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse

22/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-590407-09-20 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per Miratimin e Bashkimit me Perthithje.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar për shlyerjen e kontribuit ne para (nese ka kontribut ne para)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFF9F672-105E-445E-A157-15AE885BC448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE062062-BC74-43FD-8B3A-76D38B89E173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE062062-BC74-43FD-8B3A-76D38B89E173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7BA0CDB-AA81-4859-B9B7-8B7A740D9842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A639B587-CE29-472C-84B6-1E2FD1D42374
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=621DB787-76C9-4580-B5CF-75746F9BCFE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=621DB787-76C9-4580-B5CF-75746F9BCFE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A833724-EE89-4758-97E3-AFE1DA8CAC30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98D5A938-5AA2-4A94-B4E6-60AF0BD31479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27A82B52-F85C-48FC-A55D-7E81688AFCA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E30318A6-2410-486F-BCBE-F2D6D58EA5B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D53F59-1046-4957-BCCA-F80BA398F8C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=148CBCDF-4830-44F2-A610-015AE611ED21
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Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Vendimi i gjykates per emerimin e ekspertit te pavarur per vleresimine kontributit ne 
natyre (nese kontributi eshte natyre)
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet

Datë           :06/03/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41E9AFD5-2374-42DA-9FF9-03FBC48B3AF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=047C96CC-132D-471D-98AE-232B3B08D06E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=047C96CC-132D-471D-98AE-232B3B08D06E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27ABAC9A-F3C4-4340-BFC8-54BA963A482B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F50C82F4-BE31-49A9-B677-93CA35A7EBF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F74010D-F689-40F0-BDCB-AC312E838934

